ef~","
uÍllleAMI'''

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Educação Física
Rua: Érico Veríssimo, 701- Caixa Postal 6134 - Cepo 13083-851
Barão GeraldojCampinas-SP
Tel (019) 3521-6603 Fax 3521-6750

FEF

PORTARIA DO DIRETOR Nº 19/2014

o Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas, no uso de suas atribuições, baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º - fica constituída Comissão para organizar e coordenar as ações
comemorativas dos 30 anos da Faculdade de Educação Física.

Artigo 2º - ficam designados para constituírem a Comissão, sob a presidência
do primeiro:

Profa.Dra. Mara Patrícia Traina Chacon Mikahil
Prof. Dr. Ademir De Marco
Prof.Dr. Antonio Carlos de Moraes
Prof.Dr. Edison Duarte
Prof.Dr. Edivaldo Góes [unior
Dulce Inês Leocadio dos Santos Augusto
Emerson Teodorico Lopes
Luís Filipe Mendonça Figueira
Maria Elisabeth Massaro Malagodi
Sinval dos Santos Carmo

Prof.Dr. Migu 1~a
Diretor

Matr. 21072-2- FEF/UNICAMP